
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

989.

Na osnovu člana 53 stav 3, člana 58 stav 12, člana 62 stav 13, člana 131 stav 6, člana 136 stav 4, člana 137 stav
2, člana, 138 stav 3, člana 142 stav 3, člana 143 stav 7, člana 144 stav 2 i člana 173 stav 1 Zakona o javnim
nabavkama ("Službeni list CG", broj 74/19), Ministarstvo finansija donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBRASCIMA ZA SPROVOĐENJE POSTUPAKA
JAVNIH NABAVKI

("Službeni list Crne Gore", br. 077/20 od 29.07.2020)

Član 1
U Pravilniku o obrascima za sprovođenje postupaka javnih nabavki ("Službeni list CG", broj 66/20) obrazac 1

mijenja se i glasi:

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 15-2711/2
Podgorica, 23. jula 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.


